
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

 

15.05.2017г.                                                                                                                  № 608                                                                             

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от 

19.04.2017 № 493 «Об обеспечении безопасности и упорядочении дорожного 

движения в городе Ессентуки на период проведения ремонтно-восстановительных 

работ асфальтобетонного покрытия» 

 

 

 

На основании требований Федерального закона от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», с целью обеспечения и упорядочения 

дорожного движения в соответствии с требованиями действующего 

законодательства, Администрация города Ессентуки  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления  Администрации города 

Ессентуки от 19.04.2017 № 493 «Об обеспечении безопасности и упорядочении 

дорожного движения в городе Ессентуки на период проведения ремонтно-

восстановительных работ асфальтобетонного покрытия» изложив его в следующей 

редакции: 

 

На период проведения ремонтно-восстановительных работ асфальтобетонного 

покрытия по ул. Кисловодской ограничить движение транспортных средств с 

24.04.2017 до 30.06.2017, направить транспортный поток в объезд по имеющимся 

улицам. 

 

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города  Ессентуки 

(В.Б.бГерасименко) опубликовать настоящее постановление в городской 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама» и разместить его на 

официальном сайте Администрации города Ессентуки в сети Интернет. 

 

 

 

 



 

 

2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Ессентуки С.В. Хуртаева. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                 А.Ю. Некристов 


